
Kod Lënda Lëndët / Modulet 

MI-G 151 BIOETIKE DHE KOMUNIKIM PROFESIONAL  

MI-G 152 PARIMET DHE KONCEPTET  TE INFERMIERISTIKES SE AVANCUAR 

MI-G 153 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOVIM SHENDETSOR 

MI-G 134 SHKENCA INFERMIERISTIKE

MI-G 112 Infermieristike parandaluese 

MI-G 113 Infermieristike  sociale 

MI-G 114 Infermieristika ne familje; koncepti dhe aplikimet e saj 

MI-G 135 MENAXHIMI I PACIENTIT KIRURGJIKAL DHE POST-KIRURGJIKAL

MI-G 136 Menaxhimi perioperator i pacientit dhe kujdesi intensiv

MI-G 127 Mjekesi transfuzive

MI-G 116 Trauma dhe  menaxhimi i saj 

MI-G 137 MENAXHIMI I URGJENCAVE MJEKESORE 

MI-G 126 Menaxhimi i pacienteve gjate fatkeqesive 

MI-G 137A Menaxhimi i pacientit  pediatrik 

MI-G 123 Menaxhimi i pacientit ne mjekesine interne 

MI-G 138 SHKENCA INTERDISIPLINARE

MI-G 139 Kujdesi paliativ 

MI-G 140 Vaksinimi, parimet dhe menaxhimi I vaksinimit

MI-G 141 Nutricion i pergjithshem & klinik

MI-G 154 SHENDET MENDOR

MI-G LENDE ME ZGJEDHJE 

MI-G 1Z1 MI-

G 143
Menaxhimi i pacientit geriartrik/ Psikologji shendeti

MI-G 130 PRAKTIKA

MI-G 131 PROVIMI PËRFUNDIMTAR

V
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Menaxhim Infermieror


